paginam inſpecturis ſalutem . & notitiam hujus rei . Cum omnis ſalus

hominum . à Creatore querenda ſit vniuerſorum . nos pro ſtatu Corporum .

ac ſalute animarum . noſtri videlicet omniumque progenitorum noſtro -

rum ipſum Clementem Dominum in ſervis ſuis . qui die noctuque ſibi

ſerviunt : Digne duximus honorandum . Religioſis ergo viris . Domino

Abbati & Conventui de Tennibach , quos in Domino . & propter Domi -
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num diligimus . hanc fecimus gratiam . & dedimus libertatem . ut quid -

quid miniſteriales & homines noſtri de rebus ſuis mobilibus vel immobi -

libus in Elemoſinam pro remedio animarum contulerint eisdem . vel in

morte legauerint . in preſentiarum & in poſterum . tanquam per nos fa -

ctum . ratum maneat & inconuulſum . Ne autem hec noſtre conſtitu -

tionis gratia . aut per nos . aut per poſteros infringi forte valeat . preſentem

paginam ſigillo noſtro fecimus confirmari . Acta ſunt hec anno ab in -

carnatione Domini M. CC . quinquageſimo nono .

S SD S öSl9

CXXXVIII .

KUDOLPHIL . MARCHIONIS DONATTIO MONASTERIO

LUCIDÆ VALLIS FACTA .

ANN O KNR.

Ex Gamanſii Mauuſcripto .

PELae Dei gratia , Marchio de Baden , omnibus hoc ſcriptum

intuentibus , geſtæ rei notitiam atque fidem ; cum in officiis

charitatis , illis primo loco teneamur obnoxii , a quibus nos cognoſcimus

ſecundum carnis propaginem deſcendiſſe , ſeu etiam , a quibus ſentimus ,

nobis beneficia proveniſſe ; Dignum duximus , ea memoriae commen -

danda , ſane volentes ex hoc tam kætati , quæ nunc eſt , quam poſterita -
ti futuræe lucide declarari , quod cum nos ex exequiis bonæe memoriæ

G g 2
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genitricis noſtrææ Irmengardis contingeret intereſſe , ad monaſterium

lucidæ vallis , quod ipſa pura charitate conſtruxerat , & dotaverat , de

multimodis patrimonii ſui bonis ( noſtro tamen in his accedente con -

ſenſu ) ſedula meditatione recogitavimus , aliquid in his ſuperaddere ,

quod noſtram & ipſius pitæ matris ſalutem videatur augere & ideo cu -

riam noſtram ſitam prope Eccleſiam in ſuperiori parte villæèæ Summers -

heim Argentinenſis Diœceſis , quam inhabitat Bertholdus dictus Ryſe -

rich cum jipſius pertinentiis univerſis , donavimus & aſſignavimus in

perpetuam eleemoſynam dicto Monaſterio lucidæ vallis , ſub ea prote -

ſtatione , quod Abbatiſſa , & conventus ejusdem loci ter in anno , vide -

licet in anniverſario genitoris noſtri HE RMANNI Marchionis de Badlen

felicis Recordationis , item in anniverſario piæ rememorationis fratris

noſtri Hermanni Ducis Auſtriæ , faciant conventui ſpecialem conſolatio -

nem , pro remediis earundem animarum . Præterea cenſus ad ſum -

mam XIV . Vnciarum Argentin . monetæ , quos habuimus in Feimers -

berg , ( a ) in parochia Baden , lüberaliter donavimus eidem cœnobio ,

donatione inter vivos & deputavimus ad hoc , ut Conventus ejusdem

loci lampadem indeſinenter ardentem , diu noctuque juxta tumbam di -

gorum Patris & Matris noſtræ , debeat cum pervigili miniſtrare . Ad

hujus igitur rei perpetuam certitudinem prꝰſentem litteram ſigil -

10 noſtro fecimus communiri . Datum apud Baden prid . Calend . Martii

Anno Domini milleſimo , ducentèſimo , ſexageſimo .

( a ) In alio apographo legitur : Feimersberg ;82 ſed rectius Freimersberg , quĩ

mons monaſterio Franciſcanorum , nunc exiſtenti , nomen dedit .

LALU
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CXXXIX .

LAUDUM INTER ILLLUSTREM PRINCIPEM RUDOL

FUM , MARCHIONEM BADENSEM , ET INTER ABBATIAM

GOTTESAVIXE SUPER NOVA VILLLA HUIUS MONASTERII

PROPE ECKENSTEIN , HODIEE NEUREUTH

DICTA .

N9 e

Ex autographo tabularii Bada - Durlacenſis .

T
nomine Domini Amen . Litigantibus & diſſentientibus IIluſtri Prin -

cipe KRupołrro Marchione de Baden , Berhtoldo Abbate & Conven -

tu monaſterii in Gotesowe ordinis Sancti Benedicti Spirenſis diœceſis ,

ſuper novali & plantatione ville ſite citra terminos & limites ville in

Ecſtenſtein , ſpectantis ad predium dicti conventus , de bona voluntate

& unanimi conſilio compromiſſum eſt ex utraque parte in tres perſonas ,

ſcilicet in Sifridum militem dictum de Rietbür , Waltherum & Hein -

ricum notarios Marchionis antedicti . Que itaque litis diſcordia ab eis -

dem amicabiliter eſt ſopita , hoc modo , quod dictus dominus Marchio

ſingulis annis de qualibet Huba feſto Johannis Baptiſte duos ſolidos

Hallenſ . In natiuitate beate virginis Maldrum Siliginis & in feſto beati

Martini duos ſolidos Hallenſ . & duos pullos capere debet , ſine lite .

Memoratus ſiquidem Abbas & Conventus dicto feſto Johannis Baptiſte

duos ſolidos Hallenſ . feſto beati Martini dimidium Maldrum auene , &

G g 3
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duos ſolidos , nec non pro jure capitali quod vulgariter Hertreht voca -

tur duos ſolidos Hallenſ . percipere debent de qualibet Huba ſuperius

prenotata . Nulla quidem contentione obſtante , quin ſepe dictus Mar -

chio de proteruĩis ibidem commiſſis quinque ſolidos Hallenſ . capiat no -

mine advocatie , & ſuper fures judicium ſuum debeat exercere . Ad -